2025年 11月吉日

お客様 各位

株式会社グラフィック 営業部

群馬県太田市新田市野倉町 489-1

TEL:0276-57-6501 FAX:0276-57-6502

年末年始休業日及び出荷のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【休業日】

2025年 12 月 30 日(火) ～ 2026年 1月 4日(日)

 【年内最終出荷日】

2025年 12 月 26 日(金)当日出荷受付時間 15 時まで

外注再生品・純正品・汎用品

当日出荷受付時間 11 時まで 2025年 12月 26日(金)出荷

2025年 12 月 29 日(月) 出荷休止

 【年始出荷日】

2026年 1月 5日(月)当日出荷受付時間 13 時まで

 外注再生品・純正品・汎用品

当日出荷受付時間 11 時まで 2026年 1月 5日(月)出荷

2026年 1月 6日(火)～通常出荷（15 時まで）

   注文受付時間を上記の通り変更いたします。

  運送会社の指定はできませんのであらかじめご了承ください。

〇現物再生（通常リターン）につきましては弊社 12月 18日(木)着荷分までが

12月 26日(金)までの出荷の予定となります。

 〇クイックリターンサービスにつきまして 12月 26日(金)着荷分は当日発送、

12月 29日(月)・1月 5日(月)着荷分は 1月 5日(月)出荷予定となります。

配送関係の混雑が予想されますので納期に余裕を持って

ご発注いただけますようお願いいたします。                  以上